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Fiche produit

MANCHETTE DEPART BUSE INOX F/F

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Références produit

Référence

096812
096813
096805
096814
096815
096818
096820
096823
096825
096803
096801

Diameétre intérieur Finition
125 Inox
139 Inox
150 Inox
150 150
153 Inox
180 Inox
200 Inox
230 Inox
250 Inox
130 Inox
130 139

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Manchette départ buse inox F/F

Manchette de débart sur buse femelle/femelle, permettant le
raccordement du tuyau rigide méale sur la buse méle de I'appareil -

Finition inox.

Applications

Accessoire flexible - Raccordement - Foyers.

Diameétre raccordement tubage Diamétre extérieur
125 125
139 139
150 150
153
153 153
180 180
200 200
230 230
250 250
130
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